
Výkonný, elegantní
a doopravdy tenký!

 

 

 

 

  

–  Nejtenčí skleněný infrapanel na trhu

–  Výkon 1 000 Wattů v  pouhých  10 mm

–  Vysoce účinná technologie InfraGlass®

–  Exkluzivní tepelný komfort během několika minut 

–  Využití jako hlavní bezúdržbový zdroj vytápění
– Snadná instalace a zapojení typu „Plug and Play“

Více
tepla

Nižší
váha

Menší
rozměry www.pion.cz

®

InfraGlass ®

Infrared Heating  
Glass Solutions

TWIGGY I G ®

Skleněný infrapanel

  



Produktová řada skleněných infrapanelů  
Twiggy TG

®

 

* Uvedená hodnota vytápěné plochy je pouze orientační údaj, 
který platí u pravidelně vytápěné místnosti. V případě občasného 
a krátkodobého vytápění chladné místnosti je nutné zvolit panel
nebo soustavu panelů s vyšším příkonem.

povrchová  
teplota skla

1 8 0 °C

www.pion.cz RoHS

 

InfraGlass, s.r.o.

Trojická 437/20 

120 00  Praha 2

Tel.: +420 224 919 903

E-mail: info@infraline.cz

www.infraline.cz

Nejtenčí infrapanel na trhu Twiggy TG® je naším dalším krokem ve vývoji designo-

-vých skleněných infrapanelů. Sofistikovaná nanotechnologie ThermoGlass®  

dosahuje i při malých rozměrech a nízké váze vyšší účinnosti nežli běžně používa-

né typy infratopení a je až o 40 % efektivnější nežli standardní konvekční topení. 

Twiggy TG®  je díky elegantnímu designu a vysokému výkonu ideálním řešením 

pro úsporné a komfortní sálavé vytápění.

     

     

     

    

     

 

 

     

     

 

     

    

TTG 04 

Příkon

TTG 06 TTG 08 TTG 11 

440 W 

Proud

660 W 880 W 1100 W

1,9 A

Napětí

2,9 A 3,8 A 4,8 A

230 V/50 Hz 

Stupeň krytí

230 V/50 Hz 230 V/50 Hz 230 V/50 Hz

IP 54

Rozměry (mm)

IP 54 IP 54 IP 54

805x125x10 

Hmotnost

805x185x10 805x235x10 805x295x10

2,0 kg

Vytápěná plocha*

2,9 kg 3,7 kg 4,6 kg

6,5 m2  10,0 m2 13,0 m2 16,5 m2

Cena s DPH

5 650- Kč 6 350,-Kč 6 750,- Kč 7 700,- Kč


